Faculdade De Tecnologia Tupy De São Bento Do Sul

DIRETORIA

PORTARIA Nº 001, de 22 de abril de 2024.

Designar os membros da comissão de
seleção e fiscalização do Fumdes, da
Faculdade De Tecnologia Tupy De São
Bento Do Sul.

A diretora da Faculdade De Tecnologia Tupy De São Bento Do Sul, no uso de suas atribuições

regimentais considerando Lei nº 18.672, de 2023 e,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão de seleção e fiscalização do Fumdes, da Faculdade De
Tecnologia Tupy De São Bento Do Sul, código e-MEC 3691, até ulterior deliberação, conforme abaixo:

Comissão de Seleção:

I. Representante Assistente Social: Viviane José

II. Representante Unisociesc: Keila Huppes
III. Representante Discente: Matheus Beathalter

Comissão de Fiscalização:

IV. Representantes da Instituição Universitária: Nayara Barros
V. Representantes da Instituição Universitária: Gislaye Zimmermann
VI. Representantes da entidade representativa dos estudantes: Julia Vieira
VII. Representantes da entidade representativa dos estudantes: Silmara Villwock Cezar
VIII. Representantes de Organizações da Sociedade Civil: Silvania da Silva
IX. Representantes de Organizações da Sociedade Civil: Luiz Veriano Oliveira Dalla Valentina

X. Representante da SED: Elisabeth Hulsmann Bauer de Oliveira

Paragrafo Unico - A comissão de seleção está prevista no § 2º, do artigo 7º e a comissão de
fiscalização prevista no artigo 9º da lei nº 18.672, de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em

contrário.

CINTHIA TAMARA VIEIRA ROCHA
DIRETORA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA TUPY DE SÃO BENTO DO SUL